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Release notes  
Sammanfattning 
Detta dokument innehåller uppdateringar inkluderade i Clinic version 4.234. Det 
finns inga uppdateringar gällande patientapplikationen,Manage eller det 
medicinska innehållet i denna release. Uppdateringarna förväntas att 
produktionssättas den 15:e juli.  
 

Clinic  

Uppdateringar i version 4.234 

1 Fix för att ta bort dubbletter i patientaktivitet 
 

Denna ändring gäller endast de kunder som använder 
“Patientaktivitet”. Ändringen kommer aktiveras automatiskt för alla 
dessa kunder. 
 
Idag kan man se besök, intervjuer och konsultationer under fliken 
“Besök”. Eftersom intervjuer och konsultationer redan visas under sina 
respektive flikar, har vi nu gjort en fix för att ta bort dessa från fliken 
“besök” för att inte ha några dubletter. 
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2 Schemalagda vidimeringar i kalendern 
 
Denna ändring gäller endast de kunder som använder schemalagda 
vidimeringar. Ändringen kommer att aktiveras automatiskt för alla 
dessa kunder. 
 
Schemalagda vidimeringar kommer nu att synas i kalendern, på den 
dagen de är schemalagda till. De visas som en uppgift högst upp i 
kalendern, och baserat på kalenderns filtrering. 
 
Vidimeringarna är sorterade utifrån prioritet. Finns det flera 
vidimeringar för samma patient under en dag visas alla vidimeringar 
enskilt upp här. 
 

 
 
Som standard visas max två vidimeringar per dag. Om det finns fler än 
två vidimeringar på samma dag kommer man kunna visa eller dölja 
resterande vidimeringar 
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Du kan öppna vidimeringarna från kalendern. Härifrån kan du tilldela 
en vidimering till en kollega och vidimera. Vidimerade vidimeringar 
visas inte i kalendern. 
 

 

 

Observera! 
Det som inkluderas i release notes är vad som avses att släppas. Tänk på att 
utvecklingen för närvarande är under regressionstestning och måste godkännas 
för att släppas. Därmed kommer en ny version av release notes att 
kommuniceras om något i releasen ändras. 
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Frågor 
Om du har några frågor, vänligen kontakta Platform24 support eller er 
kundansvarig. 
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